СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 013ECB6701B9ABBEA0485CF52FBF0821C3
Владелец: Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 13.05.2020 по 13.08.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 18

г. Петропавловск-Камчатский от 23.03.2021

О внесении изменения в приложение к приказу
Агентства записи актов гражданского состояния и
архивного дела Камчатского края от 28.12.2020 №
96 «Об утверждении Плана-графика проведения
Агентством записи актов гражданского состояния
и архивного дела Камчатского края публичных
мероприятий для подконтрольных субъектов на
2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 28.12.2020 № 96
«Об утверждении Плана-графика проведения Агентством записи актов
гражданского состояния и архивного дела Камчатского края публичных
мероприятий для подконтрольных субъектов на 2021 год» изложив строку 1
таблицы в следующей редакции:
«
1. Межархивный «круглый стол» по

вопросам обеспечения сохранности и
учета документов Архивного фонда
Российской Федерации и иных
документов, хранящихся на
территории Камчатского края

13.04.2021 г. Петропавловск-
Камчатский,

пр. Карла Маркса,
33

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководителя Агентства Н.А. Польшина